
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/1074/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)) Rada Miejska w Nidzicy, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/331/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmiany nazwy i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 

Mazurskiego z 2016, poz. 2179) w załączniku nr 1 „Statut Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy” wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2-7 otrzymują brzmienie: 

„2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), 

3) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 ze zm.), 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), 

6) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), 

7) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.),”; 

2) w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.),”; 

3) w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1400 ze zm.),”; 

4) w § 5 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) przeprowadzanie i rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych,”; 

5) w § 5 pkt 1 dodaje się lit. m w brzmieniu: 

„m) prowadzenie ewidencji dla potrzeb podatku VAT oraz sporządzanie rejestrów cząstkowych JPK_VAT 

i zbiorczego rejestru cząstkowego JPK_VAT jednostek obsługiwanych,”; 

6) w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2248



„4) zapewnienie realizacji zadań z zakresu służb bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa na rzecz jednostek obsługiwanych,”; 

7) w § 5 pkt 6 lit. m otrzymuje brzmienie: 

„m) sprawdzanie pod kątem zgodności z przepisami harmonogramów czasu pracy,”; 

8) w § 5 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) prowadzenie rejestru żłobków, klubów dziecięcych i wykazu dziennych opiekunów,”; 

9) w § 5 pkt 15 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) egzekucją administracyjną niepodatkowych należności budżetowych powstałych w Centrum 

i jednostkach obsługiwanych,”; 

10) w § 5 pkt 15 lit. d i e otrzymują brzmienie: 

„d) naliczaniem kosztów wychowania przedszkolnego pokrywanych przez gminy w myśl  

art. 50 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, 

e) naliczaniem kosztów dotacji pokrywanych przez gminy, o których mowa w art. 51 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych,”; 

11) w § 5 pkt 15 dodaje się lit. p - s w brzmieniu: 

„p) pomocą materialną dla uczniów o charakterze motywacyjnym, 

r) zapewnieniem sprawowania opieki stomatologicznej nad uczniami szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Nidzica, 

s) przyznawaniem przez Burmistrza Nidzicy nagród dla dyrektorów i nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach,”; 

12) w § 5 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: ”21) obsługa organizacyjna, księgowa i prawna Międzyzakładowej 

Kasy Zapomogowo Pożyczkowej przy Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy.” 

13) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor Centrum wykonuje swoje zadania przy pomocy Głównej Księgowej oraz pozostałych 

pracowników.”; 

14) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum jest jednostką sektora finansów publicznych działającą w formie jednostki budżetowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2248


		2024-04-16T11:29:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




